

PYTANIA I

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
postępowanie: **KSZ/DDA/3/2021**.

W związku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę liczenia usługi od miejsca rozpoczęcia transportu tj. od momentu przyjazdu karetki na teren szpitala do miejsca przeznaczenia transportu lub do momentu powrotu na oddział z pacjentem?

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

Wykonawca jest uprawniony do rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonane w danym okresie rozliczeniowym usługi transportowe, jeżeli opóźnienie przekracza jeden miesiąc w stosunku do terminu zapłaty wskazanego w wystawionej przez Wykonawcę fakturze, a Zamawiający - pisemnie wezwany przez Wykonawcę do zapłaty należności z jednoczesnym zagrożeniem Zamawiającemu rozwiązaniem umowy w przypadku bezskuteczności wezwania - nie zapłaci Wykonawcy tego wynagrodzenia w wyznaczonym mu przez Wykonawcę dodatkowym terminie 7 dni liczonym od dnia doręczenia Zamawiającemu wezwania.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

**Przewodniczący
Komisji Konkursowej**

mgr Wioleta Łazuka